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Врз основа на член 24-а став 1 од Царинсклот закон ("Службен весник на Република Македонија" бр. 21/98, 26/98, 63/98, 86/99, 25/2000 и 109/2000), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 21.02. 2001 година, донесе
ОДЛУКА
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИ КОНТИНГЕНТИ ПРИ УВОЗ НА МЕСО ЗА ПРЕРАБОТКА НАМБНЕТО ЗА НЕПОСРЕДНО ПРОИЗВОДСТВО ЗА 2001 ГОДИНА
1. Со оваа одлука, а во рамките на билансните пот-
реби се определува царински контингент за увоз на
месо за преработка наменето за непосредио производство за 2001 година по тарифни ознаки во количини и тоа:
	Наименување
	Тарифен број
	Количина

	- Месо говедско замрзнато
	0202 020210 0202 20  020230 ,
	2.500 тони

	• Месо свинско замрзнато
	0203 020321 020322 020329
	4.000 тони

	- Пилешко, парчиња и отпадоци замрзнати
	207140000
	2.000 тони

	- Месо од мисирки замрзнато
	0207 27 00 00
	2.000 тони


2. Правото на увоз на количините на месо за пре-
работка во точката 1 на оваа одлука без плаќање на
царина го осгваруваат производителите како крајни
корисници.
3. Министерот за економија со решение го одобру-
ва увозот на количините на царинсквот контингент намесото за преработка по барање на крајните корисници.
Со донесеното решение за овие стоки, се стекнува
и правото за ослободување од плаќање посебна давачка.
4. Оваа одлука се примеиува за одобрениот царин-
ски контингент за стоки кои ќе бидат внесени во ца
ринското подрачје на Република Македонија, а не се оцаринети заклучно со 31.12.2001 година.
5. Стоката увезена по овој основ не може да се от-
туѓи, ниту да се користи за цели за кои не е увезена.
6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од
денот на објавувањето во " Службен весник на Република Македонија".
Бр. 23-889/1 Претседател на Владата
21 февруари 2001 година на Република Македонија,
Скопје Љубчо Георгиевскв, с.р. 

